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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42228010L

2. Data e Regjistrimit 28/10/2014
3. Emri i Subjektit ATACO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 27/10/201427/10/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Ibrahim Rugova, Pallati Arkimed, 
Hyrja 1, Ap.7, Kati III-te, Njesia Administrative Nr.5, 
Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim i energjisë elektrike nga burime të rinovueshme ( 
burime të erës, diellit, ujit, gjeotermisë dhe gazit) në 
ambientet e prodhimit të HE, Tregtim I energjisë elektrike, 
Vetëfinancim, Projektim, Ndërtim, Vënie në punë 
Administrim dhe Mirëmbajtje të Hidrocentraleve. Ndërtim 
dhe zbatim i projekteve të ndërtimit. Inxhinjeri civile, 
Instalime elektrike, Ndërtim i projekteve të inxhinjerisë 
civile. Aktivitete shërbimi të tilla si transportim, magazinim 
dhe shërbime mbështetëse. Informacion dhe komunikim. 
Shërbime konsulence administrimi.  Ne fushen e tregtimit 
Import-Export, me shumice dhe pakice; - Te artikujve te 
ndryshem ushqimore e industriale, hidrosanitare elektrike 
dhe elektronike - Pjese kembimi, materiale duralumini e 
druri, mobilje. - Artikuj Kozmetike, lende te perpunuar e te 
pa perpunuara, bimeve medicinale. - Prodhime e tregtim 
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materialeve te ndertimit. tregtim me pakice te karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante. - Punime e sherbime te ndryshme 
ne pika servisi, lavazhi. - Hapjen e bar bufeve, restoranteve, 
moteleve, hotele, fshatra turistik. Agjensi per shitblerje, 
dhenie me qera te pasurive te tundshme e te patundshme, 
agjensive komisionere, transport te udhetareve e te mallrave 
si brenda vendit dhe ashtu jashte tij. Import-eksport, tregtim 
me shumice e pakice i artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, konfeksione, veshje, kepuce, materiale sportive, 
pjese kembimi per automjete, mobileri etj. Import-eksport, 
shitblerje automjetesh. Prodhimin / perpunimin e aksesoreve 
te ndryshem per veshje civile dhe ushtarake dhe te gjitha 
llojeve te konfeksioneve te veshjeve. Tregtim te pajisjeve 
dhe pajimeve të ndryshme ushtarake. Import, eksport, 
transferim nderkombetar i mallrave ushtarake.
Leart Spahija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/07/2023 Deri: 20/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leart Spahija
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATACO
E-Mail: aldafashpk@gmail.com atacoshpk@outlook.com 
Telefon: 0692712992  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C1A42D-A25E-455F-AA54-2599D4A17D4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3992A739-0581-42A6-87C7-44151A956356
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4652F2-5925-466A-A402-C1E82C89E339
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Regjistrimi Fillestar: CN-689103-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-723268-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.10.2014 ku 
eshte vendosur : Me te gjitha veprimet prane QKR & Tatime & Banka si dhe ne 
institucione te tjera autorizon Abibe Çaushi. Depozitimi i prokures se posaçme, Nr.6994 
Rep., nr.2979 Kol., date 28.10.2014 ne te cilen Dritan Kurmaku emeron perfaqesues ligjor 
te tij Abibe Çaushi, te cilit i jap te drejte dhe kompetenca te plota qe ne emer dhe per 
llogarine time te administroje aktivitetin e shoqerise si me poshte : Te paraqitet prane çdo 
zyre administrative shteterore ( Bashki, njesi Administrative, Komune, Qark ) dhe te 
kerkoj, dorezoj, nenshkruaj dhe te terheq çdo lloj dokumenti dhe te kryej çdo lloj veprimi 
te nevojshem ne lidhje me aktivitetin e shoqerise "ALDAFA" sh.p.k. Te me perfaqesoj ne 
Zyren e Tatim Taksave , ne Sigurimet Shoqerore dhe ne Zyren e Punes, si dhe prane çdo 
institucioni privat dhe shteteror. Te kryeje çdo veprim te nevojshem dhe te ligjshem prane 
Bankes Kombetare Tregtare apo ne çdo banke te shkalles se dyte qe operon ne Republiken 
e Shqiperise si dhe te kryeje veprime bankare si : derdhje, terheqje, transferta si dhe çdo 
lloj veprimi tjeter pa kufizim ne shuma ne llogarine e shoqerise "ALDAFA" sh.p.k prane 
ketyre bankave . 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878962-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.02.2015, ku 
eshte vendosur :  - Dhurimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Dritan Kurmaku ne 
favor te ortakut  Daniele Merli. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date 19.02.2015.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Daniele Merli")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kurmaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1782A2-7289-45A5-B8F9-2F4A6F2F94A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1782A2-7289-45A5-B8F9-2F4A6F2F94A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2992BE1-C3FA-4E2E-A3AE-93DC53031FE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9798F8E7-5221-4177-9F00-E026CD2AE0DD
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kurmaku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kurmaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127516-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2015 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise z. Dritan 
Kurmaku. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Kurmaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/10/2014")            u be              ("30/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Kurmaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/10/2019")            u be              ("30/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144338-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29C6B78-BEF6-4F71-AACA-66077D95CEB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61286507-E955-4846-8352-F57057D2E01F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528249ED-DDAF-443B-A4D9-FEB71ECC73A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528249ED-DDAF-443B-A4D9-FEB71ECC73A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459D358D-2B9B-4328-B63E-0D529CD8F5C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F5BBE3-342C-4B0B-91A1-0E2559FD8730
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2644A81-0958-409D-8F24-7A6F23E3F656
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2644A81-0958-409D-8F24-7A6F23E3F656
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C852513-966C-483E-96CB-905E316488D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F73A5FC-1B09-4E24-B093-9D491BF6D045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F73A5FC-1B09-4E24-B093-9D491BF6D045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFF72B5-F4EC-4A31-B7F0-C5C8F9483486


5

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166188-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-293385-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.09.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip furgon Mercedes Benz ATP 313 CDI, me ngjyre te bardhe, me targe TR 
8876 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-322020-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 30.09.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Vasil Nathanali, Banesa Nr. 1, Kodra e Priftit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FFE579-C06F-4551-B59A-00F45C1CF8D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E161A75A-A447-4020-8E23-1BEB0803AF55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F3828E-5D03-40F6-9DB1-62B5C8CCFB6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE977C3-0AAE-4B81-B194-8D6F019EFE5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE977C3-0AAE-4B81-B194-8D6F019EFE5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D676677B-5E33-4979-872E-D436C1C7220E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704A4146-B59C-4B7B-971D-25CCB7CA7188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E118EF1-61C6-48FC-BDD2-712E26DE3A48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E118EF1-61C6-48FC-BDD2-712E26DE3A48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A191C1-0CD9-4724-9F3B-79433EC8CA91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C06E3D-3C88-4617-B35D-0C043B5AC507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924A6425-1CFD-4944-B7F6-BC3177AC8AE5
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paguar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816366-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-085619-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.12.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 3, Rruga Vasil Nathanali, Banesa Nr. 1, Kodra e Priftit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370450-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-598214-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 19.12.2017-Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924A6425-1CFD-4944-B7F6-BC3177AC8AE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8901C2-8C2F-4635-88F7-154E23B079FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B94EB4-C29B-495C-AF5F-FDB6AE7A45BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28765045-34E9-4160-8C55-59F968416AD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2604DC22-517F-40A6-ADB4-A779DC631BA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2604DC22-517F-40A6-ADB4-A779DC631BA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCC5904-2CD6-4E0C-B9CC-351E9AAB95E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86DEC32-A859-4838-AED7-77AEBB1B51F3
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881409-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269729-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  17.07.2019 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273311-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.07.2019 për miratimin e shitjes se 100% të kuotave nga ortakët Daniele Merli dhe 
Dritan Kurmaku tek z.Jurgen Xhelilaj. Miratimin e marrëveshjes së transferimit të kuotave. 
Kontratë shitje datë 19.07.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jurgen Xhelilaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Kurmaku")         
eshte larguar ortaku:            ("Daniele Merli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352B87D4-A9AE-4840-B79B-1291F2032352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF03E09F-D06D-4431-A8FB-1E0A3208CE1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A304B84E-FC99-4AE6-BD60-37EE76B29068
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F5DB4D-F7F9-4C18-A10C-D493EDE42670
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8172949A-ECE8-4400-8410-198A9A95F536
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBFE750-CD25-43A3-A2DA-DA846FA77A0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F8E686-1F1F-4B39-B51A-0098144D0EA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C08BF4A-B5F5-46A1-9CA5-5FBC12634053
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221B71B2-934F-4495-B38C-672782D37D47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44F4A48-A5FE-4CA8-BD51-FDEEFEE65AE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA0585C-1F7A-4D43-A89A-043DF9B953D9


8

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279332-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.07.2019 për ndryshimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jurgen Xhelilaj")                      Nga data 
"23/07/2019             Ne daten "23/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Dritan Kurmaku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306895-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, 
date:13.08.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 100% të kuotave të zotëruara nga 
ortaku z. Jurgen Xhelilaj në favor të zj. Sonila Kashahu, ndryshimin e 
administratorit.Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 13.08.2019.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sonila Kashahu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jurgen Xhelilaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sonila Kashahu")                      Nga data 
"14/08/2019             Ne daten "14/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Jurgen Xhelilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE4C414-1264-4E55-B9E3-060FBCC6F60D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE4C414-1264-4E55-B9E3-060FBCC6F60D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588F0FA1-C705-461C-8762-54B99E0B993A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46EC6C9-D739-4D4A-BB6C-DF80E91A029B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7BD09C-3B0F-4DC5-B091-2666DC367353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7BD09C-3B0F-4DC5-B091-2666DC367353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5904670-9AE9-4F8F-9FD3-3D37FBDDBF72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986A1408-C28C-4901-990F-07083366490C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986A1408-C28C-4901-990F-07083366490C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B316D73-5015-415F-A776-3E408D83C36B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-309509-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.08.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("- Ne fushen e tregtimit Import-Export, me shumice dhe pakice; - Te 
artikujve te ndryshem ushqimore e industriale, hidrosanitare elektrike dhe elektronike - 
Pjese kembimi, materiale duralumini e druri, mobilje. - Artikuj Kozmetike, lende te 
perpunuar e te pa perpunuara, bimeve medicinale. - Prodhime e tregtim materialeve te 
ndertimit. tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. - Punime e sherbime 
te ndryshme ne pika servisi, lavazhi. - Hapjen e bar bufeve, restoranteve, moteleve, hotele, 
fshatra turistik. - Agjensi per shitblerje, dhenie me qera te pasurive te tundshme e te 
patundshme, agjensive komisionere, transport te udhetareve e te mallrave si brenda vendit 
dhe ashtu jashte tij. ")          u be            ("Prodhim i energjisë elektrike nga burime të 
rinovueshme ( burime të erës, diellit, ujit, gjeotermisë dhe gazit) në ambientet e 
prodhimit të HE, Tregtim I energjisë elektrike, Vetëfinancim, Projektim, Ndërtim, 
Vënie në punë Administrim dhe Mirëmbajtje të Hidrocentraleve. Ndërtim dhe 
zbatim i projekteve të ndërtimit. Inxhinjeri civile, Instalime elektrike, Ndërtim i 
projekteve të inxhinjerisë civile. Aktivitete shërbimi të tilla si transportim, 
magazinim dhe shërbime mbështetëse. Informacion dhe komunikim. Shërbime 
konsulence administrimi.  Ne fushen e tregtimit Import-Export, me shumice dhe 
pakice; - Te artikujve te ndryshem ushqimore e industriale, hidrosanitare elektrike 
dhe elektronike - Pjese kembimi, materiale duralumini e druri, mobilje. - Artikuj 
Kozmetike, lende te perpunuar e te pa perpunuara, bimeve medicinale. - Prodhime e 
tregtim materialeve te ndertimit. tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante. - Punime e sherbime te ndryshme ne pika servisi, lavazhi. - Hapjen e bar 
bufeve, restoranteve, moteleve, hotele, fshatra turistik. Agjensi per shitblerje, dhenie 
me qera te pasurive te tundshme e te patundshme, agjensive komisionere, transport 
te udhetareve e te mallrave si brenda vendit dhe ashtu jashte tij.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313765-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.08.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, mbyllja e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A57E767-7C86-491E-A623-6040FA6AF4F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6685CD5-C8F9-419A-9979-660E20B686AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03E454B-3D09-4BCD-8AAE-195FEEB37F97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03E454B-3D09-4BCD-8AAE-195FEEB37F97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052D6E85-6A26-4718-9E54-F05CC54BB6CC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Elbasanit, Pallati 5/2, Kati III, Hyrja 5, (mbi Alpha Bank);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip furgon Mercedes Benz ATP 313 CDI, me ngjyre te bardhe, me targe TR 8876 
S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.3, Rruga  Sadik Petrela (Kodra e Priftit,) Ndertesa nr.19.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551883-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Prodhim i energjisë elektrike nga burime të rinovueshme ( burime të 
erës, diellit, ujit, gjeotermisë dhe gazit) në ambientet e prodhimit të HE, Tregtim I 
energjisë elektrike, Vetëfinancim, Projektim, Ndërtim, Vënie në punë Administrim dhe 
Mirëmbajtje të Hidrocentraleve. Ndërtim dhe zbatim i projekteve të ndërtimit. Inxhinjeri 
civile, Instalime elektrike, Ndërtim i projekteve të inxhinjerisë civile. Aktivitete shërbimi të 
tilla si transportim, magazinim dhe shërbime mbështetëse. Informacion dhe komunikim. 
Shërbime konsulence administrimi.  Ne fushen e tregtimit Import-Export, me shumice dhe 
pakice; - Te artikujve te ndryshem ushqimore e industriale, hidrosanitare elektrike dhe 
elektronike - Pjese kembimi, materiale duralumini e druri, mobilje. - Artikuj Kozmetike, 
lende te perpunuar e te pa perpunuara, bimeve medicinale. - Prodhime e tregtim 
materialeve te ndertimit. tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. - 
Punime e sherbime te ndryshme ne pika servisi, lavazhi. - Hapjen e bar bufeve, 
restoranteve, moteleve, hotele, fshatra turistik. Agjensi per shitblerje, dhenie me qera te 
pasurive te tundshme e te patundshme, agjensive komisionere, transport te udhetareve e te 
mallrave si brenda vendit dhe ashtu jashte tij.  ")          u be            ("Prodhim i energjisë 
elektrike nga burime të rinovueshme ( burime të erës, diellit, ujit, gjeotermisë dhe 
gazit) në ambientet e prodhimit të HE, Tregtim I energjisë elektrike, Vetëfinancim, 
Projektim, Ndërtim, Vënie në punë Administrim dhe Mirëmbajtje të 
Hidrocentraleve. Ndërtim dhe zbatim i projekteve të ndërtimit. Inxhinjeri civile, 
Instalime elektrike, Ndërtim i projekteve të inxhinjerisë civile. Aktivitete shërbimi të 
tilla si transportim, magazinim dhe shërbime mbështetëse. Informacion dhe 
komunikim. Shërbime konsulence administrimi.  Ne fushen e tregtimit Import-
Export, me shumice dhe pakice; - Te artikujve te ndryshem ushqimore e industriale, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A581763-B902-4B0C-A6BE-1484B1B21D65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADC2098-1098-4C71-B2E9-153FDADD7CB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADC2098-1098-4C71-B2E9-153FDADD7CB7
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hidrosanitare elektrike dhe elektronike - Pjese kembimi, materiale duralumini e 
druri, mobilje. - Artikuj Kozmetike, lende te perpunuar e te pa perpunuara, bimeve 
medicinale. - Prodhime e tregtim materialeve te ndertimit. tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. - Punime e sherbime te ndryshme ne pika 
servisi, lavazhi. - Hapjen e bar bufeve, restoranteve, moteleve, hotele, fshatra turistik. 
Agjensi per shitblerje, dhenie me qera te pasurive te tundshme e te patundshme, 
agjensive komisionere, transport te udhetareve e te mallrave si brenda vendit dhe 
ashtu jashte tij. Import-eksport, tregtim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor, konfeksione, veshje, kepuce, materiale sportive, pjese kembimi 
per automjete, mobileri etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562077-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
01.Vendim Ortaku Shperndarje Divident Dt 28.06.2020 Aldafa shpk.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(1).xlsx
PF viti 2019_ Aldafa.PDF

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591881-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.09.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Gjin Bue Shpata'', Kati II-të, Nr.Pasurie 1/181/ND+N3, (pranë ish 
Urgjencës), Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Elbasanit, Pallati 5/2, Kati III, Hyrja 5, (mbi Alpha Bank);         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE233C4-6D64-40C3-8FB9-9C33FF0EFAFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE233C4-6D64-40C3-8FB9-9C33FF0EFAFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C100E5E-7478-4738-992B-BAADDFE40795
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F099D1-E6FB-451C-B087-F9C6868FA607
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C081CFD6-4BDA-4157-9EA1-31495FCBF37E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88234F43-4EB0-4F8D-B407-BB1E45F19E7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA60E9B1-9260-4979-9BF1-40896C641EAA
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686461-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.04.2021 ku 
eshte vendosur: Miratimi i largimit të administratores znj. Sonila Kashahu dhe emërimi i 
administratorit z.  Erjon Çejku për një periudhë 5 vjeçare nga data 12.04.2021 deri më datë 
12.04.2026. Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 12.04.2021 ku eshte vendosur: Miratimi 
i shitjes së 100% të kuotave nga Sonila Kashahu tek z. Erjon Çejku. Kontratë shitje datë 
12.04.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjon Çejku")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sonila Kashahu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Çejku")                      Nga data "12/04/2021             
Ne daten "12/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Sonila Kashahu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694892-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e Pozicionit Financiar Aldafa.xlsx
2.PF_Viti 2020_Aldafa.PDF
Vendim PF viti 2020 Aldafa shpk.pdf
1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Aldafa.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EABAE6-3CBB-45BD-B9B4-6BCD7FE28C00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C897CC55-ED99-492F-949A-C572D46B8B22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C897CC55-ED99-492F-949A-C572D46B8B22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E443AE67-5880-49B5-87A5-12D07621335E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E443AE67-5880-49B5-87A5-12D07621335E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA827A3-261B-41DF-86BE-3F97782D9AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEAF211-67C9-4366-AB8E-58C98112DAD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B7F49E-4438-4700-8CED-BC0783714498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35448E6-3972-4430-BCE6-A6E6C1ABF22C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E359F71-219A-4F72-A5CD-06F3E1E417A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E224867-58C4-4B6D-BBB0-B2FCC5167D90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1838F2-507F-480D-8035-74DCF349DD01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1838F2-507F-480D-8035-74DCF349DD01
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30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884970-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë  23.03.2022 për ndryshimin e 
administratorit. Largimi i Erjon Çejku dhe emërimi i Genti Prenda.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genti Prenda")                      Nga data "23/03/2022             
Ne daten "23/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Erjon Çejku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911876-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
3.PF_Viti 2021_Aldafa.PDF
Vendim ortaku_Aldafa.pdf
1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Aldafa.xlsx
2.Pasqyra e Pozicionit Financiar Aldafa.xlsx

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108944-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
2. Aldafa_ Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Vendim_PF 2022_ Aldafa.pdf
2.PF_Viti 2022_Aldafa.PDF
1. Aldafa_ Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADA1FB0-63FA-4D8B-B8DD-6CAADE49D176
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACAC1C8-690F-46DC-A2A8-715511CB663A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACAC1C8-690F-46DC-A2A8-715511CB663A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8076697-BFE0-4B10-940E-7F6E34935EFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB9D39B-3A7E-4A59-9A21-30FCCF4C0F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72906CAA-B103-47C9-902F-0278FD002F69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FE3B4C-3B21-4635-8481-B83B3598E2D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FE3B4C-3B21-4635-8481-B83B3598E2D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70673D14-9327-4FA1-A7E6-C657C00D7733
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABCB05A-0883-4AB0-B660-543BF75756AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABCB05A-0883-4AB0-B660-543BF75756AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10CAAB4-FC44-4544-93C4-21D943F913F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0517A8DB-5DE5-4891-828D-C65267145D94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51056053-F833-47E8-A44F-7AFA2EC4AE2D
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15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129915-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genti Prenda")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erjon Çejku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168763-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.
E-Mail ishte            ("aldafa_shpk@yahoo.com")          u be            
("zyravendime@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leart Spahija")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Genti Prenda")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leart Spahija")                      Nga data "21/07/2023             
Ne daten "20/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Genti Prenda")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187222-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2023 per ndryshimin e te 
dhenave villnetare(email dhe numer telefoni)
Telefon ishte            ("0699296441")          u be            ("0692064788")         
E-Mail ishte            ("zyravendime@hotmail.com")          u be            
("aldafashpk@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78CC6BA-D483-485B-9DC6-025A42FA0D26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1846CD21-465E-4435-98A0-BE3F0B7E285B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA86358-E12E-433C-9FD2-14ACF0CB6A77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DEBB63-08C9-49A6-9480-172359AB97B7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187225-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.08.2023 ku është 
vendosur:Ndryshimi i adresës email.
Telefon ishte            ("0692064788")          u be            ("0699296441")         
E-Mail ishte            ("aldafashpk@gmail.com")          u be            
("aldafa_shpk@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205315-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit date 27.09.2023 per shtim objekti
Telefon ishte            ("0699296441")          u be            ("0692064788")         
E-Mail ishte            ("aldafa_shpk@yahoo.com")          u be            
("aldafashpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim i energjisë elektrike nga burime të rinovueshme ( burime të 
erës, diellit, ujit, gjeotermisë dhe gazit) në ambientet e prodhimit të HE, Tregtim I 
energjisë elektrike, Vetëfinancim, Projektim, Ndërtim, Vënie në punë Administrim dhe 
Mirëmbajtje të Hidrocentraleve. Ndërtim dhe zbatim i projekteve të ndërtimit. Inxhinjeri 
civile, Instalime elektrike, Ndërtim i projekteve të inxhinjerisë civile. Aktivitete shërbimi të 
tilla si transportim, magazinim dhe shërbime mbështetëse. Informacion dhe komunikim. 
Shërbime konsulence administrimi.  Ne fushen e tregtimit Import-Export, me shumice dhe 
pakice; - Te artikujve te ndryshem ushqimore e industriale, hidrosanitare elektrike dhe 
elektronike - Pjese kembimi, materiale duralumini e druri, mobilje. - Artikuj Kozmetike, 
lende te perpunuar e te pa perpunuara, bimeve medicinale. - Prodhime e tregtim 
materialeve te ndertimit. tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. - 
Punime e sherbime te ndryshme ne pika servisi, lavazhi. - Hapjen e bar bufeve, 
restoranteve, moteleve, hotele, fshatra turistik. Agjensi per shitblerje, dhenie me qera te 
pasurive te tundshme e te patundshme, agjensive komisionere, transport te udhetareve e te 
mallrave si brenda vendit dhe ashtu jashte tij. Import-eksport, tregtim me shumice e pakice 
i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, konfeksione, veshje, kepuce, materiale 
sportive, pjese kembimi per automjete, mobileri etj.")          u be            ("Prodhim i 
energjisë elektrike nga burime të rinovueshme ( burime të erës, diellit, ujit, 
gjeotermisë dhe gazit) në ambientet e prodhimit të HE, Tregtim I energjisë elektrike, 
Vetëfinancim, Projektim, Ndërtim, Vënie në punë Administrim dhe Mirëmbajtje të 
Hidrocentraleve. Ndërtim dhe zbatim i projekteve të ndërtimit. Inxhinjeri civile, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D78D01-910A-44C7-8547-84BAF6455E78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D922FA6-A13A-45BF-9D1B-A9C21DDED68F
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Instalime elektrike, Ndërtim i projekteve të inxhinjerisë civile. Aktivitete shërbimi të 
tilla si transportim, magazinim dhe shërbime mbështetëse. Informacion dhe 
komunikim. Shërbime konsulence administrimi.  Ne fushen e tregtimit Import-
Export, me shumice dhe pakice; - Te artikujve te ndryshem ushqimore e industriale, 
hidrosanitare elektrike dhe elektronike - Pjese kembimi, materiale duralumini e 
druri, mobilje. - Artikuj Kozmetike, lende te perpunuar e te pa perpunuara, bimeve 
medicinale. - Prodhime e tregtim materialeve te ndertimit. tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. - Punime e sherbime te ndryshme ne pika 
servisi, lavazhi. - Hapjen e bar bufeve, restoranteve, moteleve, hotele, fshatra turistik. 
Agjensi per shitblerje, dhenie me qera te pasurive te tundshme e te patundshme, 
agjensive komisionere, transport te udhetareve e te mallrave si brenda vendit dhe 
ashtu jashte tij. Import-eksport, tregtim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor, konfeksione, veshje, kepuce, materiale sportive, pjese kembimi 
per automjete, mobileri etj. Import-eksport, shitblerje automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310956-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakuP.FShperndarjeDividentAldafaDT...pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.PF_Viti_Aldafashpk.PDF

15/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-401284-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 16.12.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim i energjisë elektrike nga burime të rinovueshme ( burime të 
erës, diellit, ujit, gjeotermisë dhe gazit) në ambientet e prodhimit të HE, Tregtim I 
energjisë elektrike, Vetëfinancim, Projektim, Ndërtim, Vënie në punë Administrim dhe 
Mirëmbajtje të Hidrocentraleve. Ndërtim dhe zbatim i projekteve të ndërtimit. Inxhinjeri 
civile, Instalime elektrike, Ndërtim i projekteve të inxhinjerisë civile. Aktivitete shërbimi të 
tilla si transportim, magazinim dhe shërbime mbështetëse. Informacion dhe komunikim. 
Shërbime konsulence administrimi.  Ne fushen e tregtimit Import-Export, me shumice dhe 
pakice; - Te artikujve te ndryshem ushqimore e industriale, hidrosanitare elektrike dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C9E377-4F9A-4CF5-A830-5E567C45C57A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D823A81-B122-4A1D-A5AE-48DFC5F89413
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1844E3B-474C-4FF0-84A3-7579AF4A5833
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79797DF-1149-4390-8595-F3813C2F9560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760EEBF8-2FC8-4D46-91BA-FE038B9087F8


17

elektronike - Pjese kembimi, materiale duralumini e druri, mobilje. - Artikuj Kozmetike, 
lende te perpunuar e te pa perpunuara, bimeve medicinale. - Prodhime e tregtim 
materialeve te ndertimit. tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. - 
Punime e sherbime te ndryshme ne pika servisi, lavazhi. - Hapjen e bar bufeve, 
restoranteve, moteleve, hotele, fshatra turistik. Agjensi per shitblerje, dhenie me qera te 
pasurive te tundshme e te patundshme, agjensive komisionere, transport te udhetareve e te 
mallrave si brenda vendit dhe ashtu jashte tij. Import-eksport, tregtim me shumice e pakice 
i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, konfeksione, veshje, kepuce, materiale 
sportive, pjese kembimi per automjete, mobileri etj. Import-eksport, shitblerje 
automjetesh.")          u be            ("Prodhim i energjisë elektrike nga burime të 
rinovueshme ( burime të erës, diellit, ujit, gjeotermisë dhe gazit) në ambientet e 
prodhimit të HE, Tregtim I energjisë elektrike, Vetëfinancim, Projektim, Ndërtim, 
Vënie në punë Administrim dhe Mirëmbajtje të Hidrocentraleve. Ndërtim dhe 
zbatim i projekteve të ndërtimit. Inxhinjeri civile, Instalime elektrike, Ndërtim i 
projekteve të inxhinjerisë civile. Aktivitete shërbimi të tilla si transportim, 
magazinim dhe shërbime mbështetëse. Informacion dhe komunikim. Shërbime 
konsulence administrimi.  Ne fushen e tregtimit Import-Export, me shumice dhe 
pakice; - Te artikujve te ndryshem ushqimore e industriale, hidrosanitare elektrike 
dhe elektronike - Pjese kembimi, materiale duralumini e druri, mobilje. - Artikuj 
Kozmetike, lende te perpunuar e te pa perpunuara, bimeve medicinale. - Prodhime e 
tregtim materialeve te ndertimit. tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante. - Punime e sherbime te ndryshme ne pika servisi, lavazhi. - Hapjen e bar 
bufeve, restoranteve, moteleve, hotele, fshatra turistik. Agjensi per shitblerje, dhenie 
me qera te pasurive te tundshme e te patundshme, agjensive komisionere, transport 
te udhetareve e te mallrave si brenda vendit dhe ashtu jashte tij. Import-eksport, 
tregtim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, 
konfeksione, veshje, kepuce, materiale sportive, pjese kembimi per automjete, 
mobileri etj. Import-eksport, shitblerje automjetesh. Prodhimin / perpunimin e 
aksesoreve te ndryshem per veshje civile dhe ushtarake dhe te gjitha llojeve te 
konfeksioneve te veshjeve. Tregtim te pajisjeve dhe pajimeve të ndryshme ushtarake. 
Import, eksport, transferim nderkombetar i mallrave ushtarake.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-402445-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.01.2025.
Emri i Subjektit ishte            ("ALDAFA")          u be            ("ATACO")         
Emri Tregtar ishte            ("ALDAFA")          u be            ("ATACO")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3BC8C4-6FE7-4A4A-913D-D0D9A244398B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431909-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2025 per emerimin e 
"Kreston Albania" si auditues ligjor  per auditimin e pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477292-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
PF_Viti_ATACO.PDF
Vendim_PF_ATACO.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

08/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520774-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2025 per emerimin e 
"Kreston Albania" si auditues ligjor  per auditimin e pasqyrave financiare 2025.  
Telefon ishte            ("0692064788")          u be            ("0692712992")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-578832-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.02.2026 për ndryshim adrese 
kryesore të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Ibrahim Rugova, Pallati Arkimed, Hyrja 1, Ap.7, Kati III-te, Njesia Administrative 
Nr.5, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92606BEF-2379-4C44-9230-B5F82CD063AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9CA9BB-1E2C-4275-97E6-7AA26C067271
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE606ACC-848F-4745-8768-7200CC558223
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DE1AC3-9A06-4A52-9472-C45ACB32369F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7036565-7774-4CFC-B8E4-A213E7365CAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FB1431-1433-4D7E-A264-9DAF489CFC69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB625CF-B1BE-4C5D-BDB1-F479076ECC25
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''Gjin Bue Shpata'', Kati II-të, Nr.Pasurie 1/181/ND+N3, (pranë ish Urgjencës), Tiranë;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AC4799-A3A5-4615-8EC3-8ABA3D5DCBA0

